
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL LOTERIA

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL Nro. 121

REF: APROBANDO LA PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA TOMBOLA SANTAFESINA
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2.002.

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0042340-0 del Registro de Información de
Expedientes, vinculada con la Programación de Sorteos de Tómbola Santafesina, correspondientes al
mes de Mayo del año en curso; y

CONSIDERANDO:

Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia N° 003/93, en su artículo
2do. determina que los sorteos se realizarán conforme a la programación y frecuencia que determine
la Caja de Asistencia Social;

Que de la evaluación del resultado de la comercialización del juego, se evidencia la conveniencia de
continuar con la frecuencia de tres jugadas semanales,

Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1. - Aprobar la Programación de Sorteos de la "Tómbola Santafesina", correspondiente al
mes de MAYO de 2.002, y presentación de aciertos y faltantes, las que como Anexo I y II forman
parte integrante de la presente resolución.

ARTICULO 2. - Los sorteos de la "Tómbola Santafesina" se realizarán con los equipos propios de esta
Caja de Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.

ARTICULO 3. - Regístrese, comuníquese y archívese.

Santa Fe, 29 de Abril de 2002.

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

ANEXO I

TOMBOLA SANTAFESINA

PROGRAMACION DE SORTEOS

MES DE: MAYO/2002

SORTEO N°	FECHA	HORA	FECHA



SORTEO		PRESC.

1.329	02-05-2.002	22:00	17-05-2.002

1.330	04-05-2.002	20:00	20-05-2.002

1.331	07-05-2.002	22:00	22-05-2.002

1.332	09-05-2.002	22:00	24-05-2.002

1.333	11-05-2.002	20:00	27-05-2.002

1.334	14-05-2.002	22:00	29-05-2.002

1.335	16-05-2.002	22:00	31-05-2.002

1.336	18-05-2.002	20:00	03-06-2.002

1.337	21-05-2.002	22:00	05-06-2.002

1.338	23-05-2.002	22:00	07-06-2 002

1 339	25-05-2 002	20:00	10-06-2.002

1.340	28-05-2.002	22:00	12-06-2.002

1.341	30-05-2.002	22:00	14-06-2.002

ANEXO II

TOMBOLA SANTAFESINA

PRESENTACION DE ACIERTOS

MES DE: MAYO/2002

SORTEO N°	FECHA

PRESENTACION

1316 al 1317	29/04 al 03/05

1318 al 1320	06/05 al 10/05

1321 al 1323	13/05 al 17/05

1324 al 1326	20/05 al 24/05

1327 al 1329	27/05 al 31/05

La presentación de los aciertos correspondientes a los sorteo arriba mencionados se efectuarán en
las fechas indicadas, siguiendo el cronograma dispuesto para los aciertos de Quiniela Nocturna,
Vespertina y Matutina, según se ha comunicado para cada caso en particular, ciudad de Santa Fe y
Rosario, e interior de la provincia.



GERENCIA DE TOMBOLA, 29 de Abril de 2002.

_________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

CONCURSO DE PRECIOS N° 5969

OBJETO: Contratación de una camioneta tipo Pick-Up, modelo 1997 en adelante, por un periodo de
3.000 horas, con destino a la Agencia Vera, Prov. de Santa Fe.

APERTURA: 20 de mayo de 2002. - HORA: 9,30

CONSULTAS Y PRESENTACION DE OFERTAS: Empresa Provincial de La Energía de Santa Fe, San
Martín 2365, Galería Garay, piso 7, Oficina 7, Santa Fe, Tel. 0342-4505849.

S/C	6625	May. 9 May. 13

_________________________________________

ARCHIVO TRIBUNALES DE ROSARIO

DESTRUCCION EXPEDIENTES-LIBROS-DOCUMENTACION.

Rosario, 22 de abril-2002.-

De conformidad con Ley Orgánica del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe disposiciones
legales concordantes y Decisorio de Excelentísima Corte Suprema de Justicia de la Provincia de
Santa Fe se anuncia a través de la Dirección del Archivo Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe
Distrito Judicial Rosario.- Nº 2 - que se procederá a la Destrucción de Expedientes-procedentes de
Juzgados de Menores ciudad de Rosario - período abarcativo diferentes décadas - según datos
aportados por respectivos órganos jurisdiccionales. La destrucción comprenderá Libros y otra
documentación en condiciones de ser destruida que remitan diferentes órganos jurisdiccionales-
respondiendo Decisorio Excelentísima Corte Suprema de Justicia de la Provincia de Santa Fe y
metodología determinada por el Alto Cuerpo. ARCHIVO TRIBUNALES ROSARIO. PODER JUDICIAL.
PROVINCIA DE SANTA FE. Rosario, 22 de abril de 2002.-

S/c	6235	May 9 May 13

_________________________________________

En las actuaciones tramitadas por expediente nº 00201-0077975-6, caratulado: BONZI LEANDRO
DANIEL - POLICIA SOLICITA DEJAR SIN EFECTO NOMBRAMIENTO POR PEDIDO DE BAJA
VOLUNTARIA, la Dirección General de Despacho del Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto notifica
al señora LEANDRO DANIEL BONZI (M.I. 29.960.354), que en los autos citados se dictó el Decreto
nº 3345, del 23 de noviembre de 2001, que dice: "VISTO el expediente Nº 00201-0077975-6 ... ; y
CONSIDERANDO: ... POR ELLO EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DECRETA: Artículo 1º)
Déjase sin efecto la designación efectuada por Decreto nº 1009 de fecha 14 de mayo de 2001, del
CADETE de 1 Año de la Escuela de Policía de la Provincia "Comisario Inspector Antonio Rodríguez
Soto", LEANDRO DANIEL BONZI (Clase 1983 - M.I. 29.960.354); a partir del 6 de agosto de 2001,
por las razones expresadas en los considerandos. Artículo 2º) Regístrese, comuníquese y archívese.
Firmado: CARLOS ALBERTO REUTEMANN - Dr. LORENZO S. DOMÍNGUEZ.



S/c	6250	May 9


